
Zarządzenie	nr	147/2015	

Burmistrza	Aleksandrowa	Łódzkiego	

z	dnia	17	sierpnia	2015	r.	

	

w	sprawie:		powołania	obwodowych	komisji	do	spraw	referendum	dla	przeprowadzenia	

referendum	ogólnokrajowego	zarządzonego	na	dzień	6	września	2015	r.	

	

Na	 podstawie	 art.	 13	 ust.	 1	 ustawy	 o	 referendum	 ogólnokrajowym	 z	 dnia	

14	marca	2003	r.(Dz.	U.	z	2015	r.,	poz.	318),	

	

Burmistrz	Aleksandrowa	Łódzkiego	

zarządza	co	następuje:	

	

§1. Powołuje		się		na		terenie		Gminy		Aleksandrów		Łódzki		18		obwodowych		komisji		

do	spraw	referendum		w		celu		przeprowadzenia	referendum	ogólnokrajowego	

zarządzonego	na	dzień	6	września	2015	r.	Wykaz	członków	obwodowych	komisji	do	

spraw	referendum	stanowi	załącznik	do	zarządzenia.	

	

§2.	Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.		

	

	

	

	

	

	

	

	

Burmistrz	Aleksandrowa	

Łódzkiego	

/	‐	/	Jacek	Lipiński	

	

	 	



Załącznik	do	zarządzenia	nr	147/2015r.		
Burmistrza	Aleksandrowa	Łódzkiego		
z	dnia	17	sierpnia	2015	r.	

	

Składy	obwodowych	komisji	do	spraw	referendum:	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	1	‐	Zespół	Szkół	Sportowych	im.	Józefa	

Jaworskiego,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Bankowa	7	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej Aleksandra	
Olejniczak	

Aleksandrów	Łódzki 

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	 Kazimiera		
Paczesna	 Aleksandrów	Łódzki 

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Piotr	Paweł		
Szyburski	 Aleksandrów	Łódzki 

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Magdalena		
Twardowska	

Rąbień	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	
Patriotyczna	„RAZEM”	

Roksana		
Korzekwa	 Aleksandrów	Łódzki 

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Dominika		
Marciniak	

Aleksandrów	Łódzki 

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	 Jakub		
Wrzesiński	

Aleksandrów	Łódzki 

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Magdalena		
Jakuła	 Aleksandrów	Łódzki 

9	 Burmistrz	
Renata		
Rzepecka		

Zgierz	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	2	‐	Miejski	Zespół	Szkół	im.	Jana	Pawła	II	w	

Aleksandrowie	Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Ludwika	Waryńskiego	22/26	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Anna		
Torzewska	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Dominika	
Ścigaczewska	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Arkadiusz		
Olszewski	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Elżbieta		
Puzio	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
"RAZEM"	

Paulina		
Adamska	

Nakielnica	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Anna		
Mundzik	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	 Aleksandra		
Sowińska	

Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	
Zbigniew		
Chabielski	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Edyta		
Piotrowska	

Aleksandrów	Łódzki	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	3	‐	Miejski	Zespół	Szkół	im.	Jana	Pawła	II	w	

Aleksandrowie	Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Ludwika	Waryńskiego	22/26	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	
Anna		
Kifer‐Wojtczak	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Halina	Anna	
Frieman‐Kubiak	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Justyna	
Samulska	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	 Krystyna	
Lewandowska	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Robert	
Brocki	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Roman		
Kosiorek	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Małgorzata		
Sowińska	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Dominik		
Stasiak	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Elżbieta		
Steglińska	

Bełdów	Krzywa	Wieś	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	4	‐	Miejski	Zespół	Szkół	im.	Jana	Pawła	II	w	

Aleksandrowie	Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Ludwika	Waryńskiego	22/26	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Aneta		
Michalak	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Jolanta	Ewa		
Ogińska	 Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Cecylia	Katarzyna	
Górniak	 Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	
Stanisław		
Olejniczak	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	 Jerzy		
Bierzyński	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Norbert		
Ogiński	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Henryk		
Kamiński	

Rąbień	AB	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	
Paulina		
Filipczak	 Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Małgorzata		
Lemańska		 Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	5	‐	Spółdzielnia	Mieszkaniowa	w	Aleksandrowie	

Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Romana	Dmowskiego	1	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	
Dominik	
Adamski	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	 Jacek	
Borowski	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Anna	Maria	
Lewandowska	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Bartłomiej	
Gutkowski	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Grażyna		
Bosiacka	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Marcin	Andrzej	
Baniewicz	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	
Grażyna	
Kocimska	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Stowarzyszenie	na	Rzecz	Zmiany	Systemu	
Wyborczego‐Jednomandatowe	Okręgi	Wyborcze	

Agnieszka	
Chylińska	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Liliana	
Dobrzelewska		

Aleksandrów	Łódzki	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	6	‐	Spółdzielnia	Mieszkaniowa	w	Aleksandrowie	

Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Romana	Dmowskiego	1	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Klaudia	
Pietrzak	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Iwona	
Dybilas	 Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Anna	
Raczyńska	 Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	
Bartłomiej	
Lewandowski	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Małgorzata	
Frącala	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Krzysztof	
Stasiak	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Agnieszka	
Kocimska	

Aleksandrów	Łódzki	

8	 Stowarzyszenie	Świętokrzyski	Komitet	Obrony	
Społecznej	

Monika	Katarzyna	
Grabska	 Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Justyna		
Smyka		 Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	7	‐	Szkoła	Podstawowa	nr	4	im.	Marii	

Skłodowskiej‐Curie	w	Aleksandrowie	Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Al.Wyzwolenia	3	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Ewa	Maria	
Szymańska	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Ewa	
Rosińska	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	 Małgorzata	
Cyran	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Renata	
Matryba	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	
Paulina	
Hyża	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Barbara	
Rzeżnicka	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Justyna	Ewa	
Rogowska	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Stowarzyszenie	Świętokrzyski	Komitet	Obrony	
Społecznej	

Ewa	
Berger	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Anna		
Niewiadomska	

Aleksandrów	Łódzki	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	8	‐	Szkoła	Podstawowa	nr	4	im.	Marii	

Skłodowskiej‐Curie	w	Aleksandrowie	Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Al.Wyzwolenia	3	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Renata	
Mirowska	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Joanna	Elżbieta	
Hain‐Borysewicz	 Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Halina	Anna	
Stasiak	 Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Emilia	
Rychlik	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Bartłomiej	Jakub	
Janicki	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Zbigniew	
Pawlak	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	na	Rzecz	Zmiany	Systemu	
Wyborczego‐Jednomandatowe	Okręgi	Wyborcze	

Honorata	Edyta	
Wolska‐Kruszyńska	

Aleksandrów	Łódzki	

8	 Stowarzyszenie	Świętokrzyski	Komitet	Obrony	
Społecznej	

Wiktoria	Edyta	
Wójcik	 Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Bożena	
Andrzejewska		 Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	9	‐	Młodzieżowy	Dom	Kultury	w	Aleksandrowie	

Łódzkim,	Aleksandrów	Łódzki,	ul.1	Maja	17/19	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	
Anna	
Janiszewska	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	 Bożenna	
Sobierajska	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Krzysztof	
Dominowski	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	 Małgorzata	
Lewandowska	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Michał	Patryk	
Mikołajczyk	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	
Adriana	
Izydorczyk	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Bogumiła	
Gębicka	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Tadeusz	
Ligaj	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Anna	
Borkowska	

Aleksandrów	Łódzki	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	10	‐	Centrum	Pomocy	Rodzinie	i	Usług	Socjalnych,	

Aleksandrów	Łódzki,	ul.	Warszawska	10	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Przemysław	
Jakubaszek	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Teresa	
Elijasik	 Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Paweł	
Węcka	 Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Zofia	
Kabacińska	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Zuzanna	Maria	
Jakubowska	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Karolina	
Stasiak	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	 Izabela	
Grober	

Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	
Emilia	
Chabielska	 Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Marzena	
Marciniak		 Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	11	‐	Urząd	Miejski	w	Aleksandrowie	Łódzkim,	

Aleksandrów	Łódzki,	Plac	Kościuszki	2	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Ryszard	
Borysewicz	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Jan	
Stasiak	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Urszula	
Żaczek	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	 Teresa	
Sałata	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Piotr	Tomasz	
Matryba	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	
Piotr	
Rogoźiński	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Alicja	
Szewczyk	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Anna	
Strokowska	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Katarzyna	
Szczęsna		

Babiczki	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	12	‐	Urząd	Miejski	w	Aleksandrowie	Łódzkim,	

Aleksandrów	Łódzki,	Plac	Kościuszki	2	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Weronika	
Mielczarek	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Halina	Wiktoria		
Pawlak	 Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Grażyna	Teresa		
Ostalak	 Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Bogdan		
Lewandowski	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Katarzyna	Justyna	
Karniecka	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Weronika		
Lewandowska	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	 Eugeniusz		
Szczepański	

Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	
Katarzyna		
Dębowiak	 Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Jadwiga		
Szczepaniak	 Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	13	‐	Szkoła	Podstawowa	im.	Księdza	Kardynała	

Stefana	Wyszyńskiego	Prymasa	Tysiąclecia	w	Rąbieniu,	Rąbień,	ul.	Słowiańska	5	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	
Mateusz		
Rafalski	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	 Witold	Maciej		
Gębka	

Krzywiec	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Tadeusz		
Stasiak	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Juliusz		
Bielecki	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Tomasz		
Krajewski	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Jakub		
Klauze	

Rąbień	AB	

7	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Rafał	Jan		
Kamiński	

Rąbień	AB	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Jolanta		
Strokowska	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Małgorzata		
Patoleta	

Łódź	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	14	‐	Szkoła	Podstawowa	im.	Księdza	Kardynała	

Stefana	Wyszyńskiego	Prymasa	Tysiąclecia	w	Rąbieniu,	Rąbień,	ul.	Słowiańska	5	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Dorota		
Biecka	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Krzysztof	Andrzej	
Kołopoleski	

Rąbień	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Ewa	Rdest		
Kowalczyk	

Rąbień	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Kamila		
Krajewska	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	Społeczna	Inicjatywa	Patriotyczna	
„RAZEM”	

Stefan	Wojciech		
Klauze	

Rąbień	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Alina	Daria		
Sperka‐Cieciura	

Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Kinga	Maria		
Górska	

Rąbień	

8	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Adam		
Nesler		

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	
Małgorzata		
Grabek		

Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	15	‐	Szkoła	Podstawowa	z	oddziałami	

integracyjnymi	im.	Janusza	Korczaka	w	Rudzie	Bugaj,	Ruda	Bugaj	54	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Roman		
Adamczyk	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Zbigniew	Antoni		
Świątczak	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Barbara	
Janicka	

Karolew	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	 Andrzej		
Maciaszczyk	

Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	
Sebastian		
Lipski	

Ruda	Bugaj	

6	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Katarzyna		
Sadowy	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Tomasz		
Szewczyk	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Beata		
Kucharska	

Nakielnica	

9	 Burmistrz	 Bożena		
Sobczak	

Nowe	Krasnodęby	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	16	‐	Ochotnicza	Straż	Pożarna	w	Saniach,	Sanie	20	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	Polskiej	 Bartosz		
Zientek	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	 Grzegorz	Stanisław	
Biernacki	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Zofia	Janina		
Przewoźniak	

Nowy	Adamów	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Paulina		
Olszewska	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	
Patryk	Marek		
Skąpski	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	
Mariusz	Stasiak		
vel	Stasek	 Ruda	Bugaj	

7	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Marta		
Kucharska	

Nakielnica	

8	 Stowarzyszenie	na	Rzecz	Zmiany	Systemu	
Wyborczego‐Jednomandatowe	Okręgi	Wyborcze	

Klaudia	Beata		
Woźniak	

Sanie	

9	 Burmistrz	 Adam		
Twardowski	

Aleksandrów	Łódzki	

	

	

	

	



	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	17	‐	Szkoła	Podstawowa	im.	Ryszarda	

Wyrzykowskiego	w	Bełdowie,	Bełdów	37	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	Rzeczypospolitej	
Polskiej	

Paweł		
Urbański	 Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	 Agnieszka		
Ścigaczewska	

Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	 Jolanta		
Cieślik	

Aleksandrów	Łódzki	

4	 Stowarzyszenie	"Optima	Fide"	 Marcin		
Kadłubaj	

Stary	Adamow	

5	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Daniel		
Rafalski	 Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	
Damian		
Gałczyński	 Aleksandrów	Łódzki	

7	 Stowarzyszenie	Patriotyczne	i	Samorządowe	
"Ojczyzna	Rodzina	Sprawiedliwość"	

Marek		
Czachorowski	 Aleksandrów	Łódzki	

8	 Związek	zawodowy	Rolnictwa		SAMOOBRONA	 Adam		
Spanialski	

Aleksandrów	Łódzki	

9	 Burmistrz	 Daniel		
Strzelczyk	

Aleksandrów	Łódzki	

	

	

Obwodowa	komisja	do	spraw	referendum	nr	18	‐	Dom	Pomocy	Społecznej	w	Rąbieniu,		

Rąbień	AB	nr	59	

L.p	 Podmiot	uprawniony	 Imię	i	nazwisko	 Miejsce	zamieszkania

1	 Platforma	Obywatelska	
Rzeczypospolitej	Polskiej	

Aleksandra	
Mysiala	

Aleksandrów	Łódzki	

2	 Prawo	i	Sprawiedliwość	
Dominika	Agnieszka		
Wymysłowska	 Aleksandrów	Łódzki	

3	 Sojusz	Lewicy	Demokratycznej	
Łukasz	Zbigniew		
Człapiński	 Aleksandrów	Łódzki	

4	 Polskie	Stronnictwo	Ludowe	
Iwona		
Ejdukiewicz	 Aleksandrów	Łódzki	

5	 Stowarzyszenie	"Młodzi	Demokraci"	 Sławomir	Józef		
Michalak	

Aleksandrów	Łódzki	

6	 Stowarzyszenie	Solidarni	2010	 Violetta	Katarzyna	
Bednarek	

Wola	Grzymkowa	

7	 Stowarzyszenie	Świętokrzyski	
Komitet	Obrony	Społecznej	

Klaudia		
Florek	

Aleksandrów	Łódzki	

8	 Burmistrz	
Wojciech		
Łukaszewicz		 Aleksandrów	Łódzki	

	


